Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От    16.08.2021 г.                                                                                 № 04/ 196-од

Об утверждении должностных
инструкций

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Профессиональных
стандартов, утвержденных Приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации № 544н от 18 октября 2013 года,  в соответствии с Трудовым
Кодексом Российской Федерации и другими нормативными актами, регулирующими
трудовые отношения между работниками и работодателями, с целью приведения
должностных инструкций в соответствие действующему законодательству,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить следующие должностные инструкции согласно приложению к
настоящему приказу:

1.1. Воспитателя дошкольного отделения;
1.2. Воспитателя интерната;
1.3. Заместителя директора по административно-хозяйственной работе;
1.4. Социального педагога;
1.5. Документоведа;
1.6. Заведующего столовой;
1.7. Классного руководителя;
1.8. Педагога дополнительного образования;
1.9. Повара;
1.10. Учителя английского языка;
1.11. Учителя биологии;
1.12. Учителя географии;
1.13. Учителя информатики;
1.14. Учителя истории и обществознания;
1.15. Учителя математики;
1.16. Учителя начальных классов;
1.17. Учителя основ безопасности жизнедеятельности;
1.18. Учителя русского языка и литературы;
1.19. Учителя технологии;
1.20. Учителя физики;
1.21. Учителя физической культуры;
1.22. Учителя химии;

mailto:moycmarkovo@mail.ru

1.23. Педагога – организатора;
1.24. Педагога – психолога;
1.25. Педагога – библиотекаря.

2. Документоведам Центра ознакомить работников с утвержденными
должностными инструкциями под личную подпись каждого.

3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель       Директор   МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                                       Коломыцева Н.В.
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)